

证券代码:002521 证券简称:齐峰新材 公告编号:2021-003

## 齐峰新材料股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,810,991,123.00	3,267,614,210.95	-13.98%
营业利润	189,751,246.64	160,170,820.90	18.47%
利润总额	187,307,247.14	156,036,445.87	20.04%
归属于上市公司股东的净利润	159,501,272.75	136,996,088.80	14.93%
基本每股收益(元)	0.32	0.29	10.34%
加权平均净资产收益率	4.69%	3.99%	增城变动幅度(%)
总资产	4,719,168,819.41	4,364,848,843.83	8.12%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,470,035,853.42	3,494,167,272.60	-0.69%
股本	494,685,819.00	494,685,819.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.01	7.06	-0.71%

注:以上数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1. 经营业绩说明

报告期,由于新冠疫情引发的“严防严控”,冲击了全球经济,公司生产和销售也受到一定影响,公司通过抓“提质增效,节能降耗”,强化市场攻坚,开展新产品研发推广,不断优化产品结构,公司营业收入虽然同比减少,但盈利同比增加,2020年实现营业总收入281,090.91万元,同比下降13.98%;实现归属于上市公司股东的净利润15,950.13万元,同比增长16.43%。

报告期内,公司收购山东华沙96%股权,进一步提升公司资产规模、延伸产业链条、丰富产品体系,增强公司核心竞争力和可持续发展能力,山东华沙2020年营业收入9,921.71万元,同比增长64.54%;净利润1,720.81万元,同比增长127.87%。

2. 财务状况说明

报告期末公司财务状况良好,资产负债率26.44%;总资产471,916.08万元,较期初增长8.12%;归属于上市公司股东的所有者权益347,003.59万元,较期初下降0.69%;归属于上市公司股东的每股净资产7.01元,较期初下降0.71%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2021年1月27日披露的《2020年度业绩预告》(公告编号:2021-002)中预计2020年度公司的经营业绩为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长10%至30%,归属于上市公司股东的净利润区间为:15,418.45万元至-18,221.80万元。本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为15,950.13万元,较上年同期增长16.43%,符合前次业绩预告中的预计范围。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表。

2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

齐峰新材料股份有限公司

董事会

二〇二一年二月二十七日

证券代码:002521 证券简称:齐峰新材 公告编号:2021-004

## 齐峰新材料股份有限公司 关于使用自有资金进行管理的 进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

齐峰新材料股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2020年3月5日召开的第四届董事会第十七次会议、2020年3月31日召开的2019年度股东大会审议通过了《关于使用自有资金进行现金管理的议案》,同意公司及子公司使用不超过10亿元人民币(可循环滚动使用)的自有闲置资金购买低风险、高流动性的金融机构理财产品。具体内容详见刊登于2020年3月7日《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关于使用自有资金进行现金管理的公告》(公告编号2020-008)。

现将公司近期使用自有资金购买理财产品的事项公告如下:

一、现金管理的基本情况

序号	签约方	产品名称	产品类型	委托理财金额(万元)	预期年化收益率	投资期限	资金来源	关联关系
1	农业银行	结构性存款	保本浮动收益型	100,000.00	3.20%	2021/2/9 - 2021/3/26	自有资金	否
2	中国银行	结构性存款	保本浮动收益型	5,000.00	3.42%	2021/2/10 - 2021/5/13	自有资金	否
3	建设银行	结构性存款	保本浮动收益型	5,000.00	3.50%	2021/2/18 - 2021/6/18	自有资金	否
合计				200,000.00				

二、投资风险及风险控制措施

(一) 投资风险

1. 尽管低风险、高流动性的理财产品属于低风险投资品种,但金融市场受宏观经济的影响较大,不排除该项投资受到市场波动的影响,实际投资收益也存在不确定性。

2. 资金存放与使用风险,以及相关人员操作和道德风险。

证券代码:002053 证券简称:云南能投 公告编号:2021-006

## 云南能源投资股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

单位:(人民币)元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,999,110,875.41	1,933,173,923.65	3.41%
营业利润	304,038,374.97	147,823,515.17	-12.89%
利润总额	313,768,995.01	343,838,186.98	-8.75%
归属于上市公司股东的净利润	232,363,667.76	262,538,043.16	-11.80%
基本每股收益(元)	0.363	0.349	-11.50%
加权平均净资产收益率	5.70%	6.84%	下降1.14个百分点
总资产	9,579,995,804.90	8,996,014,903.55	7.56%
归属于上市公司股东的所有者权益	4,163,229,340.14	3,991,529,486.94	4.30%
股本	760,978,566.00	760,978,566.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.47	5.25	4.19%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2020年是全面建成小康社会、决战脱贫攻坚和“十三五”收官之年,在应对新冠肺炎疫情的特殊形势下,在打造“盐+清洁能源”发展战略引领下,公司盐业、天然气和风电三大业务板块化危为机,稳中求进。盐业板块作为云南省疫情防控重点保障企业,积极推动复工复产,全力做好食盐、工业盐等重点物资的保障供应,紧扣云南省“绿色食品牌”,不断深化营销改革,不断推进“盐+”战略,多措并举积极拓展市场;天然气板块围绕“气化云南”总体战略部署,按照“上控气源、中布管网、下拓市场、健全储备”的发展思路,稳步推进全省天然气产业发展,风电业务持续提升风力资源利用率,运营能力不断增强。

报告期,公司实现营业收入1,999,110,875.41元,同比增长3.41%,主要由于公司盐业板块盐产品销售收入及天然气板块售气收入增长所致。实现营业利润304,038,374.97元,同比减少12.59%;实现利润总额313,768,995.01元,同比减少8.75%;实现归属于上市公司股东的净利润232,363,667.76元,同比减少11.50%;基本每股收益0.3635元,同比减少11.50%;主要由于原材料、折旧、运输费用等相关成本费用增长所致。

报告期末,公司总资产9,576,995,804.90元,同比增长7.65%;归属于上市公司股东的所有者权益4,163,229,340.14元,同比增长4.30%;归属于上市公司股东的每股净资产5.47元,同比增长4.19%;报告期内,公司经营稳健,财务状况良好。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露前,公司根据相关规定未对2020年度经营业绩进行预计披露。

(二) 为有效防范投资风险,公司拟采取的风险防范措施如下:

1. 理财资金只能购买不超过十二个月的低风险、高流动性的理财产品。
2. 公司财务部应建立台账管理,对购买理财产品的经济活动建立健全完整的会计账目,做好资金使用的账务核算工作。
3. 公司财务部门将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况,一旦发现或判断有可能影响公司资金安全的不利因素,应及时采取相应的保全措施,控制投资风险。
4. 公司审计部负责对理财资金使用及保管情况进行审计与监督。
5. 公司独立董事和监事会有关对资金使用情况进行现场检查,必要时可以聘请专业机构进行审计。

三、对公司日常经营的影响

公司理财使用的资金为自有闲置资金,是在确保公司日常经营资金使用的前提下进行的,不会影响到公司经营活动的正常开展。通过进行适度的现金管理,可以提高资金使用效率,能够获得一定投资收益,符合公司股东利益。

四、公告前十二个月内公司使用自有资金进行现金管理的情况

签约方	产品名称	募集资金	委托理财金额(万元)	产品类型	预期年化收益率	投资期限	投资本金余额(元)	关联关系
农业银行	结构性存款	自有资金	3,000.00	保本浮动收益型	3.90%	2020/2/27 - 2020/6/25	576,986.30	否
光大银行	结构性存款	自有资金	7,000.00	保本浮动收益型	3.80%	2020/2/27 - 2020/5/27	674,333.33	否
工商银行	结构性存款	自有资金	5,000.00	保本浮动收益型	4.00%	2020/3/3 - 2020/6/2	498,630.14	否
农业银行	结构性存款	自有资金	9,000.00	保本浮动收益型	3.70%	2020/3/4 - 2020/9/11	1,742,547.95	否
民生银行	结构性存款	自有资金	10,000.00	保本浮动收益型	3.30%	2020/4/22 - 2020/10/22	1,654,520.55	否
中国银行	结构性存款	自有资金	3,000.00	保本浮动收益型	3.80%	2020/4/24 - 2020/7/27	486,739.73	否
中国银行	结构性存款	自有资金	3,000.00	保本浮动收益型	3.80%	2020/4/24 - 2020/7/27	100,438.36	否
建设银行	结构性存款	自有资金	5,000.00	保本浮动收益型	3.80%	2020/4/24 - 2020/10/23	704,689.04	否
建设银行	结构性存款	自有资金	2,000.00	保本浮动收益型	3.80%	2020/4/27 - 2020/9/24	258,466.47	否
工商银行	结构性存款	自有资金	2,000.00	保本浮动收益型	3.90%	2020/4/29 - 2020/10/26	961,643.84	否
兴业银行	结构性存款	自有资金	6,500.00	保本浮动收益型	2.50%	2020/5/8 - 2020/5/11	13,356.16	否
兴业银行	结构性存款	自有资金	6,500.00	保本浮动收益型	2.50%	2020/5/15 - 2020/5/18	13,356.16	否
建设银行	结构性存款	自有资金	5,000.00	保本浮动收益型	3.81%	2020/5/20 - 2020/11/20	675,426.19	否
交通银行	结构性存款	自有资金	5,000.00	保本浮动收益型	3.23%	2020/6/9 - 2020/12/7	800,863.03	否
农业银行	结构性存款	自有资金	2,000.00	保本浮动收益型	1.85%	2020/6/9 - 2020/6/11	2,027.40	否
农业银行	结构性存款	自有资金	10,000.00	保本浮动收益型	1.90%	2020/6/9 - 2020/6/11	10,410.96	否
民生银行	结构性存款	自有资金	9,000.00	保本浮动收益型	1.80%	2020/6/12 - 2020/6/16	17,534.42	否
民生银行	结构性存款	自有资金	3,000.00	保本浮动收益型	3.70%	2020/6/12 - 2020/12/14	562,262.74	否
民生银行	结构性存款	自有资金	9,000.00	保本浮动收益型	3.70%	2020/6/12 - 2020/12/16	1,788,164.38	否
民生银行	结构性存款	自有资金	51.60	非保本浮动收益型	2.65%	2020/6/29 - 2020/7/2	111.88	否
招商银行	结构性存款	自有资金	3,000.00	保本浮动收益型	3.30%	2020/7/28 - 2020/10/6	229,315.07	否
民生银行	结构性存款	自有资金	5,000.00	保本浮动收益型	3.34%	2021/01/29 - 2021/11/28	254,699.89	否
农业银行	结构性存款	自有资金	7,000.00	保本浮动收益型	3.33%	2021/01/30 - 2021/2/5	1,230,644.93	否
工商银行	结构性存款	自有资金	5,000.00	保本浮动收益型	3.80%	2021/01/28 - 2021/2/24	936,966.30	否
中国银行	结构性存款	自有资金	7,000.00	保本浮动收益型	3.50%	2020/01/17 - 2020/12/22	617,534.25	否
中国银行	结构性存款	自有资金	10,000.00	保本浮动收益型	3.50%	2020/01/17 - 2020/12/22	882,191.78	否
农业银行	结构性存款	自有资金	9,000.00	保本浮动收益型	3.25%	2020/01/24 - 2021/4/2	未到期	否
中国银行	结构性存款	自有资金	5,000.00	保本浮动收益型	3.50%	2021/01/25 - 2021/2/2	441,095.89	否
平安银行	结构性存款	自有资金	250.00	结构性存款	2.90%	2021/01/12 - 2021/5/3	未到期	否
平安银行	结构性存款	自有资金	250.00	结构性存款	2.90%	2021/01/12 - 2021/5/3	未到期	否
农业银行	定期理财产品	自有资金	400.00	固定收益(非保本浮动收益)	2.80%	2020/11/2	未到期	否
农业银行	定期理财产品	自有资金	500.00	固定收益(非保本浮动收益)	2.80%	2020/11/2	未到期	否
招商银行	结构性存款	自有资金	3,000.00	保本浮动收益型	3.450%	2020/11/3 - 2021/2/1	210,821.92	否
中国银行	结构性存款	自有资金	500.00	保本浮动收益型	3.50%	2020/11/30 - 2021/3/2	未到期	否
农业银行	定期理财产品	自有资金	100.00	固定收益(非保本浮动收益)	2.80%	2020/12/3	未到期	否
农业银行	定期理财产品	自有资金	180.00	固定收益(非保本浮动收益)	2.80%	2020/12/3	未到期	否
中国银行	结构性存款	自有资金	5,000.00	保本浮动收益型	3.00%	2020/12/24 - 2021/6/24	未到期	否
中国银行	结构性存款	自有资金	4,999.00	保本浮动收益型	1.81%	2020/12/24 - 2021/6/24	未到期	否
平安银行	结构性存款	自有资金	2,500.00	结构性存款	3.45%	2021/01/25 - 2021/6/25	未到期	否
平安银行	结构性存款	自有资金	2,500.00	结构性存款	3.45%	2021/01/25 - 2021/6/25	未到期	否
中国银行	结构性存款	自有资金	7,000.00	保本浮动收益型	3.50%	2021/01/28 - 2021/3/30	未到期	否
交通银行	“通惠理财”定期理财产品	自有资金	500.00	固定收益	3.30%	2020/12/28 - 2021/6/28	未到期	否
农业银行	定期理财产品	自有资金	200.00	固定收益(非保本浮动收益)	2.80%	2020/12/31	未到期	否
农业银行	定期理财产品	自有资金	700.00	固定收益(非保本浮动收益)	2.80%	2020/12/31 - 2021/1/4	15,342.47	否
工商银行	结构性存款	自有资金	10,000.00	保本浮动收益型	3.50%	2021/1/16 - 2021/7/8	未到期	否
农业银行	结构性存款	自有资金	10,000.00	保本浮动收益型	3.20%	2021/2/9 - 2021/3/26	未到期	否
中国银行	结构性存款	自有资金	500.00	保本浮动收益型	3.42%	2021/2/19 - 2021/5/13	未到期	否
招商银行	结构性存款	自有资金	500.00	保本浮动收益型	3.50%	2021/2/18 - 2021/8/18	未到期	否
招商银行	合计		249,950.00					

注:上述通过大宗交易或协议转让方式减持公司股份的,减持期限为2021年3月4日至2021年8月26日;且采取集中竞价交易方式的,在任意连续90日内,减持股份的总数不得超过公司股份总数的1%;采取大宗交易方式的,在任意连续90日内,减持股份的总数不得超过公司股份总数的2%。

(一) 相关股东是否有其他安排 是/否

(二) 拟减持股东此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等是否作出承诺 是/否

对拟减持股东于公司首次公开发行股票并上市前取得的股份,拟减持股东

证券代码:603719 证券简称:良品铺子 公告编号:2021-008

## 良品铺子股份有限公司股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 股东的基本情况:截至本公告日,良品铺子股份有限公司(以下简称“公司”)股东珠海海高领誉天达股权投资管理中心(有限合伙)、HH LPZZ(HK) Holdings Limited、宁波高领智远投资合伙企业(有限合伙)(其为一致行动人,以下单称或合称“拟减持股东”)合计持有公司股票46,800,271股,占公司总股本的11.67%。该等股份均来源于公司首次公开发行股票上市前持有的股份。

● 减持计划的主要内容:因自身资金需求,拟减持股东计划自2021年3月22日至2021年8月26日期间通过集中竞价方式、自2021年3月4日至2021年8月26日通过大宗交易或协议转让方式减持公司股份数量合计不超过24,060,000股,合计不超过公司总股本的6%。且采取集中竞价交易方式的,在任意连续90日内,减持股份的总数不得超过公司股份总数的1%;采取大宗交易方式的,在任意连续90日内,减持股份的总数不得超过公司股份总数的2%。减持期间,如公司发生派发红利、送股、转增股本、增发新股或配股等股本除权、除息事项的,拟减持股东可以根据公司股本变动对本次减持计划进行相应调整。减持价格视市场价格确定且不低于公司首次公开发行股票时的发行价。

一、减持主体的基本情况

序号	姓名	身份证号	持股数量(股)	持股比例	当前持股来源
1	珠海海高领誉天达股权投资管理中心(有限合伙)	9%以上非第一大股东	46,800,271	11.67%	IPO取得;46,800,271股
2	HH LPZZ(HK) Holdings Limited				
3	宁波高领智远投资合伙企业(有限合伙)				
合计			46,800,271	11.67%	

上述减持主体存在一致行动人:

序号	姓名	持股数量(股)	持股比例	一致行动关系形成原因
第一组	珠海海高领誉天达股权投资管理中心(有限合伙)	18,540,127	4.62%	存在一致行动安排
	HH			